Протокол  Правления
Некоммерческого партнерства  «ВолгаКамИзыскания»

(НП «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             15 мая 2014г.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 502

Общее количество членов Правления – 6 человек

Присутствуют – 4 человека.  Кворум имеется

Председатель Правления: Тагиров Р.Н.

Повестка дня:

1. Утверждение изменений в график плановых проверок членов Партнерства на 2014 год (в соответствии с ч.3 ст.9 Федерального закона от 01.12.2007 №315-ФЗ «О саморегулируемых организациях»).
1. По 1-му вопросу повестки дня:
Исполнительный директор представил изменения в график плановых проверок членов Партнерства на 2014 год (Приложение № 1), в соответствии с ч.3 ст.9 Федерального закона от 01.12.2007 №315-ФЗ «О саморегулируемых организациях».
Вопрос, поставленный на голосование:
Утвердить изменения в график плановых проверок членов Партнерства на 2014 год.
(Приложение № 1).
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0
Решение принято
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить изменения в график плановых проверок членов Партнерства на 2014 год.

(Приложение № 1).

Председатель Правления

Тагиров Р.Н.
PAGE